様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

浅口市土地開発公社 理事長 様

申請者（紹介事業者）

住所

法人名

（代表者名）

電話

浅口市土地開発公社分譲地仲介報奨金交付申請書

 下記のとおり、浅口市土地開発公社の所有する不動産の所有権移転登記が完了したの

で、浅口市土地開発公社分譲地仲介報奨金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

分譲地名  区画番号

購入者

住所
〒

氏名

土地売買契約日 年   月   日

登記完了年月日※ 年   月   日

土地売買契約金額               円

※登記完了年月日は、公社事務局で記入いたします。